Et cum alii non accesissent, dictus nobilis et magnificus Regiam Cancellariam 
regens in personam suae excellentiae prorrogat huiusmodi Parlamentum et 
omnes actus illius ad diem crastinam mercurii intitulatam octavam praedicto-
rum si feriata non fuerit, si autem feriata ad diem immediate non feriatum; 

155 A margine del nominativo, a.
156 A margine del nominativo, a.
157 A margine del nominativo, a.
158 A margine del nominativo, a.
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mandans mihi dicto et infrascripto secretario de his conficere instrumentum. 
Praesentibus pro testibus praefatis Ledda et Moiran et cetera. 

91             1654 luglio 8, Cagliari  
Nel Palazzo arcivescovile gli abilitatori riprendono la disamina delle cre-

denziali dei convocati per il Parlamento. Non essendosi presentati altri abi-
litandi, il reggente la Reale Cancelleria, in nome e per conto del viceré, 
proroga i lavori alla sessione vespertina. 

Et adveniente die mercurii intitulata octava praedictorum, constituti dicti no-
biles habilitatores in dicto palatio archiepiscopali calaritano, continuando dic-
tum regium generale Parlamentum et habilitationes, ut est dictum, habilitarunt 
sequentes. 
Juan Antonio Satta de Tempiu por haver constado ser hijo del quondam Juan 
Antonio Satta que fue admitido en dos Parlamentos celebrados por los illustres 
quondams marques de Vayona y duque de Avellano. Admittatur.  
Don Sebastián Pili por haver constado de real privilejio de la data en Madrid 
a 31 de março 1643. Admittatur. 
Don Francisco Montells. Admittatur sine voto.  
Juan Bautista Serra por haver constado notoriamente ser militar. Admittatur. 
Y su hijo Joseph Serra sin voto admittatur159.  
Pedro Serra por haver constado ser descendiente de Gimilano Serra a cuyo 
favor fue concedido real privilejio de militar de la data en Barcelona a 25 de 
abril 1538. Admittatur. Y su hijo Marcel Antonio Serra sin voto admitatur160 
por su menor edad. / 
Don Felip Joseph Hortola. Admittatur. 
Et cum alii non accessissent, dictus nobilis et magnificus Regiam Cancellariam 
regens in personam suae excellentiae prorrogat huiusmodi Parlamentum et 
omnes actus illius ad praesentem diem, horam octavam vespertinam; mandans 
mihi dicto et infrascripto secretario de his conficere instrumentum. Praesen-
tibus pro testibus praefatis Ledda et Moiran et cetera. 

92             1654 luglio 8, Cagliari  
Nel Palazzo arcivescovile, gli abilitatori in seduta vespertina, riprendono 

la disamina delle credenziali di diversi convocati al Parlamento; chiusi i lavori, 

159 Espunto.
160 Espunto.
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il reggente la Reale Cancelleria, in luogo del viceré, aggiorna il Parlamento 
al 10 luglio. 

Et dicto et eodem die adveniente hora octava vespertina, dicti domini habili-
tatores fuerunt constituti in dicto palatio archiepiscopali calaritano, conti-
nuando dictum regium Parlamentum et habilitationes, ut superius est 
allegatum, habilitarunt sequentes. 
El illustre don Francisco Vico161, marqués de Soleminis. Admittatur. 
El egrejio don Félix Massons162, conde de Montalvo, don Francisco y don 
Ramon Masons. Admittantur.  
Nicolás Escarchoni Angey163  por haver constado a notorio ser militar. Admit-
tatur. Y su hijo Antiogo Escarchoni Angey, sin voto.  
Don Simón Montanachio164 y don Francisco Montanachio su hijo. Admittan-
tur.  
Et cum esset sero et alii non accessissent, dictus nobilis et magnificus Regiam 
Cancellariam regens in personam suae excellentiae prorrogat huiusmodi Par-
lamentum et omnes actus illius ad diem veneris intitulatam decimam praedic-
torum si feriata non fuerit, si autem feriata ad diem immediate non feriatum; 
mandans mihi praefato et infrascripto secretario de his conficere instrumen-
tum. Praesentibus pro testibus praefatis Ledda et Moiran et cetera. 

93           1654 luglio 10, Cagliari  
Nel Palazzo arcivescovile gli abilitatori riprendono l’esame delle richieste 

di accreditamento di diversi convocati al Parlamento. Non essendosi presen-
tati altri abilitandi, il reggente la Reale Cancelleria, in nome e per conto del 
viceré, proroga lavori in sessione vespertina. 

Et adveniente die veneris intitulata decima praefatorum, dicti165  domini   ha-
bilitatores fuerunt constituti in dicto palatio archiepiscopali calaritano  
conti/nuando dictum regium Parlamentum et omnes actus illius et habilita-
tiones, ut superius est dictum, fuerunt habilitati sequentes. 
Don Antiogo Gessa por haver constado notoriamente ser militar. Admittatur. 
Y su hijo don Efis sin voto.  

161 A margine del nominativo, a.
162 A margine del nominativo, a.
163 In B c. 67v., Angioy.
164 A margine del nominativo, a.
165 Segue espunto, nobiles.
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Francisco Nuseo en conformidad de la admissión que consta de haver sido 
admittido en el Parlamento por el illustre quondam duque de Avellano cele-
brado. Admittatur. 
Et cum alii non accessissent, dictus nobilis et magnificus Regiam Cancellariam 
regens in personam suae excellentiae prorrogat dictum Parlamentum et omnes 
actus illius ad horam octavam post meridiem dicti et praesentis diei; mandans 
mihi dicto et infrascripto secretario de his conficere instrumentum. Praesen-
tibus pro testibus praefatis Ledda et Moiran et cetera. 

94           1654 luglio 10, Cagliari  
Nel Palazzo arcivescovile gli abilitatori riprendono, in seduta vespertina, 

l’esame delle credenziali di diversi convocati al Parlamento e, non essendosi 
presentati altri abilitandi, il reggente la Reale Cancelleria, in luogo del viceré, 
proroga i lavori al giorno successivo, 11 luglio. 

Et hora octava dicti diei, dicti domini habilitatores constituti fuerunt in dicto 
palatio archiepiscopali calaritano, continuando dictum regium Parlamentum 
et habilitationes, ut supra dictum est, habilitarunt sequentes. 
Francisco Meli Massa por constar de real privilejio de militar de la data en Ça-
ragoça a 6 de octubre 1646 y por el don Gavino de Salazar su hyerno. Admit-
tatur.  
El illustre don Carlos Manca166, marqués de Albis y don Federico su hermano. 
Admittantur.  
Et cum alii non accessissent et esset sero, dictus nobilis et magnificus Regiam 
Cancellariam regens in personam suae excellentiae prorrogat huiusmodi Par-
lamentum et omnes actus illius ad diem sabathi intitulatam undecimam prae-
fatorum si feriata non fuerit, si autem feriata ad diem immediate non feriatum; 
mandans mihi dicto et infrascripto secretario de his conficere instrumentum. 
Praesentibus supra dictis Ledda et Moiran et cetera. 

95           1654 luglio 11, Cagliari  
Nel Palazzo arcivescovile la giunta degli abilitatori prosegue, in sessione 

vespertina, nelle abilitazioni di alcuni convocati al Parlamento; esaurita la 
disamina delle richieste proposte, il reggente la Reale Cancelleria, in nome e 
per conto del viceré, proroga il Parlamento al 13 luglio. 

166 A margine del nominativo, a.
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Et adveniente die sabathi intitulata undecima praefatorum hora / vero octava 
post meridiem, dicti domini habilitatores, continuando dictum regium gene-
rale Parlamentum et habilitationes, ut supra, fuerunt habilitati sequentes. 
Don Francisco Madau por haver constado de real privilejio de militar de la 
data en Madrid a 4 de agosto 1639 y de nobleça a 26 de mayo 1648, según fee 
y certificatoria de Juan Bautista Murtas, escrivano del registro de mercedes de 
privilejios, en el qual consta estar registrado dicho privilejio. Admittatur.  
Don Pedro Andrés Guiso por haver constado notoriamente ser militar. Ad-
mittatur. 
Don Francisco167 y don Juan Portugués, hijos del quondam don Francisco Por-
tugués a cuyo favor fue concedido privilejio de militar de la data a 8 de henero 
1648 y de nobleça de la data a 30 de dicho mes y año, sin voto admittantur. 
Et cum alii non accessissent, dictus nobilis et magnificus Regiam Cancellariam 
regens in personam suae excellentiae prorrogat huiusmodi Parlamentum et 
omnes actus illius ad diem lunae intitulatam decimam168 tertiam praefatorum 
si feriata non fuerit, si autem feriata ad diem immediate non feriatum; mandans 
mihi dicto et infrascripto secretario de his conficere instrumentum. Praesen-
tibus pro testibus praefatis Ledda et Moiran et cetera.